П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района

 от 14.04.2011           № 508
 г. Данилов

Об изменении

целевого назначения

земельных участков
             В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с правоустанавливающими документами,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.  Изменить целевое назначение земельных участков:

        1.1. из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 76:05:00 00 00:291, находящегося по адресу: Ярославская обл., Даниловский  муниципальный район, Марьинский сельский округ, площадью 43487 кв. метров, с целевого назначения «для  сельскохозяйственного производства» на целевое назначение «для строительства объекта «Участок Ярославль - Грязовец, км 80,0 – км 174,0» в составе стройки «Газопровод Починки – Грязовец»;
       1.2. из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 76:05:00 00 00:292, находящегося по адресу: Ярославская обл., Даниловский  муниципальный район, Трофимовский сельский округ, площадью 213395 кв. метров, с целевого назначения «для  сельскохозяйственного производства» на целевое назначение «для строительства объекта «Участок Ярославль - Грязовец, км 80,0 – км 174,0» в составе стройки «Газопровод Починки – Грязовец»;

       1.3. из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 76:05:02 38 02:9070, находящегося по адресу: Ярославская обл., Даниловский  муниципальный район, Дмитриевское сельское поселение, площадью 40958 кв. метров, с целевого назначения «для  сельскохозяйственного производства» на целевое назначение «для строительства объекта «Участок Ярославль - Грязовец, км 80,0 – км 174,0» в составе стройки «Газопровод Починки – Грязовец».

       2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) обеспечить в отношении земельных участков внесение изменений в данные государственного кадастрового учёта в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1).
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                            А.В. Смирнов